Deum Patrem omnipotentem, ut super hos famulos suos quos ad sacrum ordinem diaconatus dignatur assumere... — 90 v<sup>o</sup>. Exaudi, Domine, preces nostras, et super hos famulos tuos... — 91 — ...exemplum prebere. Per. — *Consecratio diaconorum. Sicut lectio* : Adesto, quesumus, omnipotens Deus, honorum dator, ordinum distributor... — 93 v<sup>o</sup>. — ...pociora mereantur. Per. — *Tunc induet eos stolla, dicens singulis* : In nomine Patris et F. et S. s. Accipe stolam iocunditatis quam immaculatam preferas... — 94 — ...tibi augere gratiam. — *Sequitur benedictio* : Domine sancte, spei, fidei... — 95 — ...salvator noster. Qui... — *Tunc det illis episcopus textum evangeliorum, dicens* : Accipite potestatem legendi evangelium in ecclesia Dei. — *Tunc legatur evangelium.* » — Aucune mention de la dalmatique ; aucune solution de continuité dans la préface de consécration ; aucune mention de la prière : « Accipe Spiritum sanctum ad robur... »

Fol. 95. « *Ordo presbiterorum. Facta electione et accepta professione ordinandorum presbiterorum, dicat episcopus. Pronuntiatio*

: Sit nobis, quesumus, Domine, communis oratio, ut hii qui in adiutorium et utilitatem — 95 v<sup>o</sup> — nostre salutis eliguntur... obtineant. Per... — *Presbiteri, cum ordinantur, episcopo eos benedicente, et manum super capita eorum tenente, etiam omnes* — 96 — *presbiteri qui ibi presentes sunt, manus suas super capita illorum teneant. Prefacio presbiterorum sicut lectio* : Oremus, dilectissimi, Deum Patrem omnipotentem ut super hos famulos suos ill. quos ad presbiterii munus elegit... — 96 v<sup>o</sup>. Exaudi nos, quesumus, Domine Deus noster, et super hos famulos tuos ill. benedictionem sancti Spiritus... — 97. *Prefacio presbiterorum* : Vere dignum... eterne Deus... honorum dator et distributor omnium dignitatum, per quem proficiunt... — 99 — ... premia consequantur. Per. — *Hic reflectat stolam super humerum dextrum et dicit* : Accipe iugum Domini mei dicentis : Iugum meum suave est et onus meum leve. — *Hic vestiet casula dicens* : Veste nuptiali induat te Dominus. *Resp.* Deo gratias. »

Fol. 99 v<sup>o</sup>. « *Sequitur benedictio. Deus sanctificationum omnium auctor...* — 100 v<sup>o</sup> — ...pleni persolvant. Per. — *His expletis, cantetur hymnus* — 101 — Veni creator Spiritus. *Interim, accipiens oleum episcopus, faciat crucem in manibus sacerdotum dicens* : Consecrare et sanctificare digneris, Domine, manus istas... sanctificantur. Per. — *Hoc facto, accipiat patenam cum oblatis et calicem cum vino, et det eis dicens* : Accipite potestatem — 101 v<sup>o</sup> — offerendi Deo sacrificium... — *Tunc dicat episcopus* : Credo in unum Deum. Dominus vobiscum. Oremus... — 102 ... *Antequam dicatur collecta ad complendum, ponat episcopus super capita singulorum manus dicens* : Accipe Spiritum sanctum, quorum — 102 v<sup>o</sup> — remiseris peccata remittentur eis... — *Tunc trahat unicuique casulam visum (?) per scapulas osculans eum et dicens* : Pax Domini sit semper tecum. — *Et per manus commendet se orationibus eius.* — *Sequitur communis super omnes benedictio* : Benedictio Dei Patris et F. et S. s. descendat super vos ut sitis benedicti... — 103. *Quibus expletis, dicat eis episcopus* : Quia res quam tractaturi estis satis periculosa est... »